• ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

Казань
№ 217-о 11.06.2009

В соответствии со ст. 112 Трудового кодекса РФ 12 июня день России на
основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1
Для работников университета считать праздничным днем 12 июня 2009 г.

2
Консультации и экзамены, а также занятия со студентами-заочниками,

проводить в строгом соответствии с расписанием.

Р Е К Т О Р

Проект вносит:
Начальник УК

Г.С. Дьяконов